
   
Uchwała nr XXX / 298 / 09  
Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu i przystąpienia do konkursu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2007 – 2013, Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury społecznej i ochrona 
zdrowia, Działanie 7.1 Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 7.1.2 
Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo gimnazjalne i ponadgimnazjalne. 
  
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu   
 

uchwala ,  co  następuje :  
 

§ 1. Zatwierdza projekt pn.”Budowa i wyposażenie Powiatowego Centrum Edukacyjno – 
Rewalidacyjnego na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 
2013, Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury społecznej i ochrona zdrowia, Działanie 7.1 
Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 7.1.2 Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo 
gimnazjalne i ponadgimnazjalne. 
 
§ 2 Powiat Goleniowski przystępuje do konkursu nr RPOWZ/7.1.2/2009/2 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 
2013, Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury społecznej i ochrona zdrowia, Działanie 7.1 
Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 7.1.2 Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo 
gimnazjalne i ponadgimnazjalne. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                             Witold Kaleczy 

 

Opracowała Radosław Karmazyn 

 



U z a s a d n i e n i e 

W dniu 30.11.2009 roku Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego jako Instytucja 

Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2007 – 2013 ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury społecznej              

i ochrona zdrowia, Działanie 7.1 Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 7.1.2 Infrastruktura 

edukacyjna – szkolnictwo gimnazjalne i ponadgimnazjalne. 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Promocji jest w trakcie przygotowywania wniosku                              

o dofinansowanie projektu pn. „Budowa i wyposażenie Powiatowego Centrum Edukacyjno-

Rewalidacyjnego na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie. Projekt obejmuje 

budowę nowej placówki oraz wyposażenie jej w sprzęt dydaktyczny. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Opracował: Radosław Karmazyn 

 

 

 

 

 


